
 

U.P.E.C.S. 
 
 
 

I L    R E T T O R E 
 
 
VISTO il D.R. n. 1471 del 23/04/2013 con il quale sono stati nominati i componenti 

del Seggio Centrale di Scrutinio per le elezioni delle componenti del Senato 
Accademico indette per il 7 e 8 maggio 2013; 

 
CONSIDERATO che per mero errore materiale non è stato indicato il nominativo dell’ottavo 

componente del Seggio Centrale di Scrutinio; 
 
CONSIDERATO   di dover  rettificare l’errore in considerazione di quanto previsto dall’art. 12 

del Regolamento Generale di Ateneo; 
 
 

D E C R E T A 

 
 Il Sig. Fiorenzo Canestrelli, Tecnico amministrativo cat. D/3, è nominato quale componente 
del  seggio Centrale di Scrutinio nell’elezioni del Senato Accademico indette per i giorni 7 e 8 
maggio 2013. 
 Il Seggio Centrale di Scrutino è , pertanto, così composto: 
 

Prof. Giancarlo Barbieri Prof. ordinario   Presidente 
Prof.ssa  Silvana Cavella        Prof. Associato   Componente  
Prof.       Salvatore Faugno           Ricercatore   Componente  
Dott.ssa Silvana Boschetti           Tecnico amm.vo cat. D/3  Componente 
Sig.  Fiorenzo Canestrelli       Tecnico amm.vo cat. D/3  Componente 
Dott.ssa Diana Colaianni             Tecnico amm.vo cat .D/4  Componente 
Dott.      Alfio Falanga       Tecnico amm.vo cat.B/3  Componente 
Sig.ra     Adriana Napoli       Tecnico amm.vo cat.C/4  Componente 
 

 
         IL RETTORE 

          Massimo Marrelli 
 

Ripartizione Affari Legali, Procedure elettorali e Attività di valutazione 
Il Dirigente dott Paola Balsamo 
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Procedure elettorali e Collaborazioni Studentesche 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott.ssa Patrizia Verazzo 
Per chiarimenti. Dott. Alfio Falanga 
e-mail affspec@unina.it – fax 081/2537622- tell: 08125/34042/37828- 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2013/1542 del 30/04/2013

F
irm

atari: M
A

S
S

IM
O

 M
A

R
R

E
LLI


